)
ZPRAVODAJ
KKKS Vychodocesky piebor skupina A 2017/18

k.\ Cislo: 6 Usti n.Orl. 21. 10. 2017 k‘\

6. kolo 4:2 ve prospéch domacich, body si odvezl C. Kostelec z Vrchlabi D a Vrchlabi C z Hovic, pro které
to byly viibec prvni body. V souboji vedoucich druzstev pro zménu prvni porazku utrpélo druzstvo Jic¢ina C.
Utkani pomeérné vyrovnand, napr. v Horicich rozhodovalo 10 a v Nové Pace 13 kuzelek. Nejlepsich vykonii
dosahli shodné 460 Mirové Soucek a Vcelis v Milovicich.

Neékdo stdle jeste nedokdze napsat do predmétu e-mailu Pitebor A. A vénujte vetsi péci vypliiovani zdpisi
aby tam napr. nebylo Mertlik Martin a na soupisce ma Filip, Janak Luboslav, ale podle soupisky je Liboslav.

Vychodoc€esky prebor skupina A

TJ Nova Paka B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2390-2377 20.10.
TJ Milovice A - Honer club Bfezovice A 14:2 2653-2448 20.10.
SKK Vrchlabi D - TJ Cerveny Kostelec C 5:11 2529-2556 20.10.
KK Josefov A - SKK Ji¢in C 12:4 2508-2428 20.10.
SKK Hofice C - SKK Vrchlabi C 6:10 2488-2498 20.10.
TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Milovice B 12:4 2482-2446 20.10.

Tabulka:

1. SKKJi¢in C 6 5 0 1 70:26 2544 10

2. KK Josefov A 6 5 0 1 70:26 2501 10

3. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 6 4 0 2 60:36 2519 8

4. TJ Lokomotiva Trutnov C 6 4 0 2 59:37 2494 8

5. TJ Milovice A 6 2 2 2 50:46 2497 6

6. SKK Vrchlabi D 6 3 0 3 47:49 2521 6

7. TJ Nova Paka B 6 3 0 3 40:56 2357 6

8. TJ Milovice B 6 2 1 3 44:52 2387 5

9. TJ Cerveny Kostelec C 6 2 1 3 41:55 2503 5
10. SKK Hofice C 6 2 0 4 38:58 2460 4
11. Honer club Bfezovice A 6 1 0 5 32:64 2394 2
12. SKK Vrchlabi C 6 1 0 5 25:71 2442 2

TJNovaPakaB 2390 10:6 2377 Spartak Rokytnice n.Jiz. B
GOTTSTEIN Jaroslav 366 0:2 417 KURINA Bohumil
FAJFER Jaroslav 420 2.0 401 DOUBEK Vladimir
FOLTA Erik 416 2.0 379 STEJSKAL Jakub
VYDRA Antonin 392 0:2 409 HANOUT Pavel
BEYR Pavel 377 0:2 386 CVRCEK Tomas
WEIHRAUCH Jaroslav 419 2.0 385 STRIBRNY Roman

rozhod¢i: FAJFER Jaroslav
divaku: 5
utkani trvalo: 4:30
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TJ Milovice A 2653 14:2 2448 Honer club Brezovice A
FUCHS Tomé3 444 2.0 387 HAKL Jif
SOUCEK Miroslav 460 2:0 414 FIKAR Vratislav
VCELIS Miroslav 460 2:0 407 PISECKY Jaromir
JAROS Pavel 435 2.0 409 FIKAR Zbyn&k
HRUSKA Vlastimil 452 2:0 383 NEKVAPIL Vratislav
SANDA Miroslav 402  0:2 448 FIKAR Martin
rozhod&i: SOUCEK Viclav
divaka: 10
utkani trvalo: 4:10
SKK VrchlabiD 2529 5:11 2556 TJ Cerveny Kostelec C
STRANSKY Stépan 427 022 431 VODICKA Vladimir
ERBEN Michal 388  0:2 413 MRKOS Matgj
LIMBERSKY Tomas 420 02 445 KEJZLAR Zdeng&k
CERMAN Vladimir 424 2.0 416 JANKO Pavel
MEJZNAR Miroslav 429 2:0 410 CHRASKA Dalibor
VOTOCEK Ondiej 441 1.1 441 NEUMANN David
rozhod&i: TRYZNA Roman
divaku: 10
utkani trvalo: 2:30
KK Josefov A 2508 12:4 2428 SKKJi¢inC
HRYCIK Jakub 423 2.0 375 BRUMLICH Jifi
KASPAR Roman 409 2:0 403 CERNY Frantisek
LUDVIK Lukas 387 0:2 39 KRIVKA Ladislav
REHAK Pavel 404 0:2 422 KAAN Pavel
RUCKER Jit 440 2.0 431 KAPUCIAN Jif
HRYCIK Petr 445 2.0 401 KOLAR Josef
rozhod¢i: RUCKER Jifi
divaka: 2
utkani trvalo: 4:20
SKK Hofice C 2488 6:10 2498 SKK Vrchlabi C
RUML Pavel 445 2.0 393 FOLTOVA Tereza
KOSTAL Krystof 418 02 446 ZISKO Vlado
CERNY Ondfej 452 2.0 404 FAJSTAVROVA Eva
ZVONICEK Martin 427 2:0 397 FEJFAROVA Martina
BALIHAR Adam 353  0:2 453 KYNCL Petr
BAGOVA Nela 393  0:2 405 GLOS Josef

rozhod&i: DYMACEK Zdenék
divaka: 11
utkani trvalo: 2:30
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TJ Lokomotiva Trutnov C 2482 12:4 2446 TJ Milovice B
SLAVIK Karel 407  0:2 427 JUNEK Frantisek
KOTEK Petr 437 2.0 430 VCELIS Martin
KRULISOVA Viclava 425 2:0 401 JANAK Liboslay
PLSKOVA Viclava 391 022 436 NOSEK Jarmil
KUKLA Vaclav 408 2.0 347 MERTLIK Filip
SUCHARDA Antonin 414 2:0 405 KOSTKA Lukas
rozhodé&i: KACER Milan
divaku: 6
utkani trvalo: 2:30
Starty nahradniku:
1. start: FAJSTAVROVA Eva (Vrchlabi, 25274)
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. HRYCIK Petr Josefov A 452,2 304,1 1481 33 3/3 (467)
2. ZISKO Vlado Vrchlabi C 451,0 301,0 150,0 3,5 2/3 (456)
3. CERNY Ondiej Hotice C 4489 301,1 1478 28 2/3  (460)
4. BURES Roman Ji¢in C 4457 293,2 1525 4,2 3/4 (484)
5. CERNY Frantisek Jigin C 4427 3060 1367 70 3/4  (482)
6. SOUCEK Miroslav Milovice A 4405 308,0 1325 73 3/4 (465)
7. KAAN Pavel Jigin C 4398 304,3 1355 38 4/4 (501)
8. LIMBERSKY Tom4s Vrchlabi D 438,4 293,6 1448 6,9 414 (455)
9. HRYCIK Jakub Josefov A 4379 2973 140,7 56 3/3  (464)
10. VYDRA Antonin N. Paka B 437,2 2995 137,7 5.2 3/4 (461)
11. NOSEK Jarmil Milovice B 435,6 309,8 1259 5.8 2/3 (447)
12. KEJZLAR Zden&k C. Kostelec C 4353 2975 1378 58 4/5  (450)
13. VOTOCEK Ondie; Vrchlabi D 4348 291,7 1431 40 3/4  (455)
14. TRYZNA Lukés Vrchlabi D 433,1 298,3 1349 8,0 414 (491)
15. RUCKER Jifi Josefov A 432,7 2893 1434 49 3/3  (443)
16. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 4322 2978 1344 56 5/5  (487)
17. SLAVIK Karel Trutnov C 432,1 296,8 1353 4,4 3/3 (487)
18. SANDA Miroslav Milovice A 4316 2925 1391 7,7 4/4  (457)
19. GRACIAS Pavel Vrchlabi C 4298 2885 1413 80 2/3 (436)
20. SOUCEK Véclav Milovice A 429,8 2936 136,1 44 4/4 (464)
21. KYNCL Petr Vrchlabi C 428,3 300,7 127,7 8,2 2/3 (453)
22. CHRASKA Dalibor C. Kostelec C 4256 2910 1346 63 4/5  (445)
23. FIKAR Martin Brfezovice A 425,4 292,2 1332 35 5/5 (448)
24, STASTNIK Vladimir Vrchlabi C 4250 2940 1310 53 2/3 (430)
25. SUCHARDA Antonin Trutnov C 4247 296,3 128,3 8,2 2/3 (444)
26. KOTEK Petr Trutnov C 424,0 290,8 133,3 6,0 2/3 (451)
27. PLSKOVA Viclava Trutnov C 4228 2799 1429 47 3/3  (485)
28. JANKO Pavel C. Kostelec C 4228 3005 1223 71 4/5  (457)
29. HANOUT Pavel Rokytnice B 421,8 306,1 1156 9,5 4/5 (441)
30. JANAK Liboslav Milovice B 4213 3043 1170 95 2/3  (464)
31. RUML Pavel Hotice C 4210 289,0 1320 60 2/3 (445)
32. DOUBEK Vladimir Rokytnice B 420,4 2978 1226 7.8 5/5 (435)
33. KRIVKA Ladislav Jigin C 4201 2921 1280 7.4 4/4  (449)
34. KASPAR Roman Josefov A 418,7 2869 131,8 56 3/3 (429)
35. KAPUCIAN Jif Ji¢in C 418,4 286,1 1323 5.8 414 477)
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

VODICKA Vladimir
VOTOCKOVA Jana
STRIBRNY Roman
KRULISOVA Vaclava
MRKOS Matgj
STRANSKY Stépan
NOSEK Tomas
JUNEK Frantisek
VOTOCKOVA Tereza
DYMACEK Zdenék
CERMAN Vladimir
FOLTA Erik

FIKAR Vratislav
KOSTAL Krystof
VCELIS Martin
ZVONICEK Martin
BRUMLICH Ji
VCELIS Miroslav
FIKAR Zbyné&k
KUKLA Viclav
SLAVIK Petr

GLOS Josef

WEIHRAUCH Jaroslav

KOLAR Josef
FOLTOVA Tereza
GOTTSTEIN Jaroslav
BALIHAR Adam
FAJFER Jaroslav
BARTOS Jan

KHOL Martin
LUDVIK Lukas
BAGOVA Nela
KOSTKA Lukas
HAKL Jifi

BEYR Pavel
ROZNOVSKY Lukas
MERTLIK Filip
FEJFAROVA Martina
MASOPUST Jan
FUCHS Tomas
KURINA Bohumil
ONDRACEK Marek
KOLARIK Lubo$
MEJZNAR Miroslav
NEMEC Ladislav
NEUMANN David
SKODA Antonin
VLASEK Bartolomg;
KAZDA Vojtéch
VOLF Jan
KROUPOVA Denisa
JAROS Pavel
JAROS David
HRUSKA Vlastimil
RYCHTAR Josef
CVRCEK Tomas
NEKVAPIL Vratislav

C. Kostelec C
Vrchlabi C
Rokytnice B
Trutnov C
C. Kostelec C
Vrchlabi D
Milovice B
Milovice B
Vrchlabi D
Hofice C
Vrchlabi D
N. Paka B
Bfezovice A
Hofice C
Milovice B
Hofice C
Ji¢in C
Milovice A
Brezovice A
Trutnov C
Biezovice A
Vrchlabi C
N. Paka B
Ji¢in C
Vrchlabi C
N. Paka B
Hoftice C

N. Paka B
C. Kostelec C
Trutnov C
Josefov A
Hofice C
Milovice B
Brfezovice A
N. Paka B
Josefov A
Milovice B
Vrchlabi C
Horice C
Milovice A
Rokytnice B
Milovice B
Ji¢in C
Vrchlabi D
Trutnov C
C. Kostelec C
C. Kostelec C
Hoftice C

N. Paka B
Rokytnice B
Hoftice C
Milovice A
Milovice B
Milovice A
Vrchlabi C
Rokytnice B
Brezovice A

417,8
417,7
415,2
413,9
411,6
4111
410,0
409,5
408,5
408,5
407,7
407,1
405,9
405,7
405,4
405,3
404,1
403,7
401,8
4014
399,4
399,3
398,8
398,3
398,1
392,1
388,8
388,5
385,8
381,3
380,3
375,1
374,4
373,0
369,6
368,5
368,0
359,5
457,7
457,5
456,5
4457
4440
437,0
435,0
433,0
429,7
429,0
427,0
4247
423,0
422,5
419,0
416,7
411,0
411,0
410,0

291,6
290,0
298,2
291,0
282,1
290,0
286,0
280,3
288,2
296,5
290,3
285,9
288,1
280,1
277,8
281,7
287,7
284,3
290,5
279,8
285,6
281,3
280,8
278,7
278,4
277,0
282,7
280,0
271,0
276,3
272,3
264.,8
2751
270,8
257,8
262,5
255,0
264,7
301,7
319,5
306,3
307,7
309,0
287,5
307,0
303,3
301,3
301,0
277,0
297,0
283,0
298,0
290,0
293,2
276,0
283,7
283,0

126,2
127,7
117,0
122,9
129,5
121,1
124,0
129,3
120,3
112,0
117,3
121,2
117,8
125,6
127,6
123,7
116,4
119,3
111,3
121,7
113,8
118,0
118,1
119,7
119,7
115,1
106,2
108,5
114,8
105,0
108,0
110,4

99,3
102,3
111,8
106,0
113,0

94,8
156,0
138,0
150,2
138,0
135,0
149,5
128,0
129,7
128,3
128,0
150,0
127,7
140,0
1245
129,0
123,5
135,0
127,3
127,0

7,6
52
8,8
7,4
6,8
9,0
6,0
7,2
8,7
13,5
8,3
8,5
9,3
8,0
9,3
8,8
9,3
79
7,8
6,8
11,8
8,3
9,7
7,7
7,9
12,9
12,0
10,1
9,3
11,7
11,9
10,0
13,8
13,0
10,6
15,5
11,0
13,2
50
7,3
4,2
7,7
50
3,8
10,0
11,0
8,3
4,0
50
8,3
9,0
4,5
10,0
5,8
13,0
8,5
58

5/5
2/3
5/5
3/3
415
3/4
2/3
3/3
3/4
2/3
3/4
414
5/5
3/3
3/3
3/3
3/4
414
415
3/3
415
2/3
414
3/4
3/3
414
3/3
414
415
3/3
3/3
2/3
3/3
415
414
2/3
3/3
3/3
1/3
2/4
3/5
1/3
1/4
2/4
1/3
3/5
3/5
1/3
1/4
3/5
1/3
2/4
1/3
2/4
1/3
3/5
3/5
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(454)
(438)
(467)
(442)
(427)
(427)
(422)
(427)
(426)
(424)
(424)
(440)
(450)
(474)
(430)
(444)
(453)
(460)
(414)
(423)
(437)
(412)
(419)
(438)
(414)
(423)
(412)
(428)
(402)
(400)
(402)
(433)
(448)
(390)
(394)
(392)
(405)
(397)
(469)
(481)
(508)
(468)
(444)
(450)
(435)
(446)
(439)
(429)
(427)
(457)
(423)
(435)
(419)
(452)
(411)
(464)
(453)



NOVOTNY Zdenk ml. Rokytnice B 4100 2875 1225 100 2/5  (415)
TRYZNA Roman Vrchlabi D 406,0 302,0 104,00 11,0 1/4 (406)
FAJSTAVROVA Eva Vrchlabi C 4040 280,00 1240 11,0 1/3  (404)
REHAK Pavel Josefov A 4005 2855 1150 75 1/3 (421)
PISECKY Jaromir Biezovice A 398,3 2847 1137 8,3 3/5 (407)
ERBEN Michal Vrchlabi D 386,8 273,3 1135 80 2/4 (388)
DUSEK Radoslav Milovice A 3855 2670 1185 90 2/4 (409)
SOUCEK Tomas Milovice A 366,0 2605 1055 125 2/4 (369)
LUX Jaroslav Vrchlabi C 361,5 2750 86,5 125 1/3 (374)
VSETECKA Milan Josefov A 361,0 2600 1010 130 1/3 (361)
CIZEK Milog Biezovice A 3530 2540 990 90 1/5 (353)
ANTOS Josef N. Paka B 3490 2535 955 155 2/4  (363)
KOLAR Ondra Milovice B 3390 2410 980 130 1/3 (339)
JIRKA Petr Milovice A 3370 2570 80,0 140 1/4 (337)
SURDOVA Eva N. Paka B 3200 2510 690 220 1/4 (320)

NejblizSi zapasy:

7. kolo

26.10. 17 ¢t 19:30 SKK Jicin C - SKK Horice C

27.10.17 pa 17:00 TJ Milovice B - TJ Nova Paka B

27.10. 17 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec C - KK Josefov A

27.10.17 pa 17:00 Honer club Brezovice A - SKK Vrchlabi D

27.10.17 p4 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Milovice A

27.10. 17 pa 19:30 SKK Vrchlabi C - TJ Lokomotiva Trutnov C
Komentar:

Je zde patek 20.10 a na Trutnovskou kuzelnu zajizdi druzstvo Milovic " B ". Je vSak i den
voleb a tak nevim, zda se ta "odpovédnost " nepodepsala na vykonech obou muZzstev. Byl
to boj, tak do 80 hodu - poslednich hra¢l. Domaci nastupuji ve stejném slozeni jako proti N.
Pace, ale konc¢i vysledkové v propadu o celejch - 186 kolku. No k zapasu - Karel Slavik a
Frana Junek hraji 1 - 2 a Péta Kotek a Martin VCeli$ 3 - 4. Karel prosté k nepoznani : 286 +
121 - 6! = 407. Franta si ho prosté vychutnal : 295 + 132 - 6 = 427. Neni to jeSte ten nas "
starej " Kaja. Péta Kotkl také malinko ubral proti minulému zapasu - ale : 306 / nejlepSi pIné
domacich / + 131 - 6 = 437 na Martina néé bohaté, ale jen tak - stacilo : 275 + 155 / nejlepsi
dorazka zapasu / - 8 = 430. Péta mél honiCku - opét ty tanecni. Vendulky jdou na plac /
KruliSova 1 - 2 a PISkova 3 - 4 /. Luba Janak ma byt soupefem Vendy a Jarmil byl soupefem
Vendulky. Luboslav se snazil, alespon do plnych / 294 /, ale dorazkova jen 107 s jedenacti
ujezdy a to bylo moc. Vendy se zacina probirat - jak kralovna - ze spanku, i kdyz i ona, jako
vSichni - zaostala za vykonem minulého kola. Dohrala to takto : 285 + 140 / nejlepsi
dorazkova domacich /, na ni " jen " pét ujezdu a celkem tedy - 425. To Vendulka méla vice
prace, zejména sama se sebou. To, Ze nehrala v pohodé minulého zapasu je vidno i na
konecném vysledku : 284 + 107 - 9!! - 391. Jarmil se vubec neprojevil jako dZzentimen a
slusné feCeno nasekal Vendulce ...... co se do ni veslo. Zacal 329 / nejlepSi plné zapasu /
nastésti pfidava jen 107 dorazky i se 7 Ujezdy, ale i tak 436 a prohra Vendulky o 45 kolku.
Po prvni ¢tvefici 2 : 2 a minus 13 kuzelek pro Trutnov a po druhé to bylo 4 : 4 a minus
vzrostlo na 34. Vasa Kukla a Tonik Sucharda + Martin Mertlik a Luky Kostka - jsou
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dotahovaky svojich muzstev. Vezmu to fofrem: Vasa - 285 + 123 - 11!!l = 408. Martin - 245 +
102 - 1111 = 347. Tonik : 308 + 106 - 9!l =414 a Luky - 281 + 124 - 8 - 405. Oba Trutnovsti
borci bahrali 70 kolk(h a muzstvu opravdu pomohli a s toho méla neskonalou rados zejména
Vendulka. Jesté, Ze mame v mancaftu Ladina, ktery pomalu pamatuje prvni republiku a té
odpovédnosti voleb - nas zbavil. Celkem : 1754 + 728 - 46!! = 2482 proti 1719 + 727 - 51 =
2446 a tedy 12 : 4. Nevim jaky dojem maji Milovice, ale domacim se tento zapas podafil jen
bodové. Pokazdé nemUize byt posviceni, ale i tak - diky / i Milovi¢akim / za to, Ze vSe
probéhlo v klidné atmosfére a byl to boj do uplného konce. Z.K.
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